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KİMİN   HUZURUNDAYIZ

  

  

 Kimin huzurunda bulunuyoruz?Bunu  biliyormuyuz?Nereye kadar biliyoruz?Kimiz ve
kimin huzurunda bulunuyoruz?

  

 Kimin kuluyuz?Kime kuluz?Kulluğumuz ne  durumda?Kulluğa kabul ediliyormuyuz ve
kabulleniyormuyuz?

  

 Kabul ediliyoruz da,kabul mu etmiyoruz?

  

 Asırlarca kapısında bekletilecek  olanın,kapısını çalmakla huzura kabul mü
ediliyoruz?Huzurda huzurlumuyuz..huzur  buluyormuyuz?

  

 O’nu bulan huzuru bulur..huzurda  olur..huzurlu olur.

  

 O’nsuz huzur ne olur..ne kadar olur..nasıl  olur?

  

 Huzur huzurdadır..huzura çıkmada..huzura  kabulde..huzuru bilmede..huzuru
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bulmadadır.

  

 Allahım!Huzurdan hazer ettirme..huzur-suz  etme…

  

 O’nunla olmak,O’nu bulmak,kendini bilmek ve  bulmaktır..kendinle olmaktır.

  

 O’nu kaybeden kendini kaybeder.

  

 O’nu kaybeden neyi bulur ve O’nu bulan neyi  kaybeder?

  

 O’nu bulan her şeyi bulur..O’nu kaybeden  hiçbir şey bulmaz..bulsa bulsa başına bela
bulur.

  

 En büyük şeref O’na kulluktadır.Kulluğunu  sürdürmek varlığını ve şerefini sürdürmektir.

  

 Kulluk berekettir.O’na kul olan,her şeye  efendi olur.

  

 Günde beş defa huzuruna çıktığımız ve secde  ile yakınına vardığımız rabbimizin ne
derece huzurunun bilincindeyiz?

  

 Kimiz ve kimin huzurundayız..kiminleyiz?

  

 Allahım seninleyiz…
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 Bizi sensiz,seni bizsiz etme Allahım!

  

 Sen bizsiz yine sensin ancak biz sensiz  hiçiz…

  

 Köle efendisiz ne yapsın?Onunla var  olmuş,onun varlığını tatmış,varlığına dayanmış…

  

 En büyük sermaye O’dur ve  O’nunladır..O’ndadır…

  

 O’nsuz nemiz var ki..şimdide neyiz ki…

  

 Allahım seninleyiz…

  

 En büyük kayıp hatta olmamak,yokluğa atılmak  ise,huzura kabul edilmemek,huzurdan
reddedilmektir.

  

 Huzurdan tardedilen Ebu leheb eli gibi her  şeyi kuru bir çöp gibi kurudu..soyu
kurudu..suyu kurudu.Derya iken damla bile  kalmadı..kalamadı.

  

 O’nunla..O’nun huzurunda damlalar derya  oldular…

  

 Saat gecenin 3-43-ü..huzurum kaçtı..huzura  kaçtım..huzurum geldi..huzura
geldim..huzur buldum.

  

 Huzursuz huzur mu olurmuş?
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 Biz insanlık kafilesi huzurdan geldik,huzura  gidiyoruz..kimimiz de
dökülüyor..tükeniyor..ipi göğüslemeden huzurda değil yolda  kalıyor.

  

 Huzuruna kavuştur..son nefesimizi huzurunda  al Allahım!

  

 Huzurdamıyız..huzurlumuyuz..huzurda  hazırmıyız?

  

 O’nu huzuruma,evime kabul ediyormuyum..buna  hazırmıyım?

  

 Huzura almak..huzura varmak tarifi imkansız  bir şeref ve lezzet…

  

 Büyün yollar O’na varır ve huzura çıkar.

  

 Huzuruna çıkan yoldan ayırma bizi Allahım!

  

 Huzurda haz vardır.Huzursuz kalan nasibsiz  kalır..haz alamaz.

  

 Bu dünyaya sürekli huzurda kalmayı hak etmek  için geldik.

  

 Acaba huzura ne kadar dayanabiliyor..huzurda  ne kadar kalabiliyoruz?

  

 Sonlu hayatta huzurdan kaçıp  dayanamayan,ebedi hayatta ne kadar dayanabilir?

  

 Herkes huzurunu huzurda,huzurunda kaldığında  arıyor.Huzuruda kaldığının huzuru
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kadar olur.

  

 Hiç sonlu olan ebedi kadar huzur verir mi?

  

 Kimin huzurundayız?

  

  

Mehmet   ÖZÇELİK

  

04-02-2006
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